
UCHWAŁA NR VII/15/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/6/13 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowa 
Słupia, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz .U. z 2018 r. 
poz. 944 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/6/13 Rady Gminy Nowa Słupia w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowa Słupia, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, 
warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych 
przystanków zmienia się Załącznik Nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nowa Słupia”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Jerzy Roman

Id: 53147304-56F5-472D-9C39-D1030DE665A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/15/19

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 18 lutego 2019 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM
LUB ZARZĄDZAJACYM GMINA NOWA SŁUPIA.

LP MIEJSCOWOŚĆ NAZWA PRZYSTANKU

1. BARTOSZOWINY BARTOSZOWINY  / 753 / 01

2. BARTOSZOWINY BARTOSZOWINY  / 753 / 02

3. BARTOSZOWINY BARTOSZOWINY  / 0641 / 01

4. BARTOSZOWINY BARTOSZOWINY  / 0641 / 02

5. BASZOWICE BASZOWICE  / 751 / 02

6. BASZOWICE BASZOWICE  / 751 / 04

7. BASZOWICE BASZOWICE  / 751 / 01

8. BASZOWICE BASZOWICE  / 751 / 03

9. BASZOWICE BASZOWICE  / 751 / 05

10. BASZOWICE BASZOWICE  / 751 / 06

11. BASZOWICE BASZOWICE  / 751 / 07

12. BASZOWICE BASZOWICE  / 751 / 08

13. CZĄSTKÓW CZĄSTKÓW  / 0632 / 01

14. CZĄSTKÓW CZĄSTKÓW  / 0632 / 02

15. DĘBNIAK DĘBNIAK  / 756 / 01

16. DĘBNIAK DĘBNIAK  / 756 / 03

17. DĘBNIAK DĘBNIAK  / 756 / 02

18. DĘBNIAK DĘBNIAK  / 756 / 04

19. DĘBNO DĘBNO  / 0599 / 01

20. DĘBNO DĘBNO  / 0599 / 02

21. DĘBNO DĘBNO  / 0599 / 03

22. JELENIÓW JELENIÓW  / 0639 / 01

23. JELENIÓW JELENIÓW  / 0639 / 02

24. JELENIÓW JELENIÓW  / 0639 / 04
25. JELENIÓW JELENIÓW   / 0707 / 01

26. JELENIÓW JELENIÓW   / 0707 / 02

Id: 53147304-56F5-472D-9C39-D1030DE665A7. Podpisany Strona 1



27. JEZIORKO JEZIORKO  / 751 / 01

28. JEZIORKO JEZIORKO  / 751 / 02

29. JEZIORKO JEZIORKO  / 0599 / 01

30. JEZIORKO JEZIORKO  / 0599 / 02

31.
MILANOWSKA 
WÓLKA MILANOWSKA WÓLKA  / 753 / 01

32. MIROCICE MIROCICE  / 751 / 01

33. MIROCICE MIROCICE  / 751 / 03

34. MIROCICE MIROCICE  / 751 / 02

35. MIROCICE MIROCICE  / 751 / 04

36. MIROCICE MIROCICE  / 002367 / 01

37. NOWA SŁUPIA NOWA SŁUPIA  / 756 (ul. Kielecka) / 01

38. NOWA SŁUPIA NOWA SŁUPIA  / 751 (Rynek) / 01

39. PAPROCICE PAPROCICE  / 756 / 02

40. PAPROCICE PAPROCICE  / 756 / 01

41. POKRZYWIANKA POKRZYWIANKA  / 0632 / 01

42. POKRZYWIANKA POKRZYWIANKA  / 0632 / 02

43. POKRZYWIANKA POKRZYWIANKA  / 0632 / 03

44. POKRZYWIANKA POKRZYWIANKA  / 0634 / 01

45. RUDKI RUDKI  / 756 / 02

46. RUDKI RUDKI  / 756 / 01

47. RUDKI RUDKI  / 0632 (Osiedle Górne) / 01

48. RUDKI RUDKI  / 0632 (Osiedle Górne) / 02

49. SERWIS SERWIS  / 756 / 01

50. SERWIS SERWIS  / 756 / 02

51. SKAŁY SKAŁY  / 002364 / 01

52. SOSNÓWKA SOSNÓWKA  / 756 / 02

53. SOSNÓWKA SOSNÓWKA  / 756 / 01

54. STARA SŁUPIA STARA SŁUPIA  / 751 / 02

55. STARA SŁUPIA STARA SŁUPIA  / 751 / 04

56. STARA SŁUPIA STARA SŁUPIA  / 751 / 01

57. STARA SŁUPIA STARA SŁUPIA  / 751 / 03

58. STARA SŁUPIA STARA SŁUPIA  / 0634 / 01

59. STARA SŁUPIA STARA SŁUPIA  / 0634 / 02

60. ŚWIĘTY KRZYŻ ŚWIĘTY KRZYŻ  / 0324 (MAŁE RONDO) / 01

Id: 53147304-56F5-472D-9C39-D1030DE665A7. Podpisany Strona 2



61. TRZCIANKA TRZCIANKA   / 753 / 01

62. TRZCIANKA TRZCIANKA   / 753 / 03

63. TRZCIANKA TRZCIANKA   / 753 / 02

64. TRZCIANKA TRZCIANKA   / 753 / 04

65. WŁOCHY WŁOCHY  / 0632 / 02

Id: 53147304-56F5-472D-9C39-D1030DE665A7. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmiana uchwały podyktowana jest koniecznością uzupełnienia bazy przystankowej o nowo wyznaczone
przystanki komunikacyjne w pasach dróg powiatowych.

Zgodnie z art. 15 ust. 2. ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym określenie
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu
terytorialnego, następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu
terytorialnego.

Id: 53147304-56F5-472D-9C39-D1030DE665A7. Podpisany Strona 1




